Avenida Princesa Isabel, 678 São Caetano – Itabuna-Ba CEP. 45.607-001

AVISO

RATIFICAÇÃO TERMO DE DISPENSA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 144/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 025-2023

DISPENSA Nº. 025-2023. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITABUNA – CNPJ/MF Nº 14.147.490/0001-68.

CONTRATADA: MATOS COMÉRCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS MUSICAIS. CNPJ/MF nº 22.257.814/0001-49.

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE CAIXAS DE SOM PARA ATENDER OS PROJETOS

DA VILA OLIMPICA PROFESSOR EVERALDO CARDOSO, COMPLEXO AQUÁTICO DO COLÉGIO CISO ESPORTE

DANCE”. FUNDAMENTO LEGAL: LEI N°. 8.666/93. VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO À CONTAR DA DATA DA

ASSINATURA. U.O: 1616. P/A: 2071; E.D: 449052; FONTE: 1.500.0000. VALOR GLOBAL: R$ 5.940,00 (CINCO MIL,

NOVCENTOS E QUARENTA REAIS). DATA DE ASSINATURA: 27 DE MARÇO DE 2023. AUGUSTO NARCISO CASTRO

- PREFEITO MUNICIPAL.